令和７年６月２３日
保護者 様

豊田市立竜神中学校
 校⾧ 緒方 秀充

教員変更のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げ
ます。

さて、このたび７月１日（火）より藤山大輔教諭が育児休業から復帰し、第１
学年副担任を務めることとなりましたので、お知らせします。また、下記のとお
り授業担当を変更しますので、ご配意くださいますようお願いいたします。

記

１ 第１学年 数学科授業
    ２組 ４組 ６組

変更前 神戸はるな教諭 神戸はるな教諭 神戸はるな教諭
変更後 藤山大輔教諭 藤山大輔教諭 藤山大輔教諭

  ※その他の学級は変更ありません。

２ 第３学年 数学科授業

    １２組ベーシック ３４組スタンダード ５６組スタンダード
変更前 須賀研太教諭 猿渡惇平教諭 猿渡惇平教諭
変更後 神戸はるな教諭 藤山大輔教諭 藤山大輔教諭

  ※その他の学級は変更ありません。

３ その他
 ・藤山教諭はバスケットボール女子の顧問になります。
 ・猿渡教諭は育休補充教員（常勤）から育児短時間勤務補充教員（非常勤）に

勤務形態が変わります。

○ この件に関するお問い合わせは、教頭 星野（２８－６６００）までお願いし

ます。